

GJN Holding ApS
Sejlstrup Hedevej 11
9520 Skørping
CVR-nr. 26652065

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Birthe Madsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GJN Holding ApS
Sejlstrup Hedevej 11
9520 Skørping

CVR-nr.: 26652065
Hjemsted: Skørping
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gunner Juhl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Holdingselskab for Tømrer- og snedkermester Gunner Juhl Nielsen ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 20 t.kr. efter skat i forhold til et underskud sidste år på 114 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (11.338) | (7.514) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | (125.000) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 7.171 | 21.375 |
| Andre finansielle indtægter | | 35.353 | 1.522 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(6.582)</u> | <u>(1.245)</u> |
| Resultat før skat | | 24.604 | (110.862) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(4.909)</u> | <u>(3.282)</u> |
| Årets resultat | | <u>19.695</u> | <u>(114.144)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | <u>(86.105)</u> | <u>(217.544)</u> |
| | | <u>19.695</u> | <u>(114.144)</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 13.230 |
| Tilgodehavender | | 0 | 13.230 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.027.896 | 491.786 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.027.896 | 491.786 |
| Likvide beholdninger | | 698.922 | 1.406.565 |
| Omsætningsaktiver | | 1.726.818 | 1.911.581 |
| Aktiver | | 1.726.818 | 1.911.581 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.420.782 | 1.506.887 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | 1.651.582 | 1.735.287 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 67.127 | 90.554 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 79.084 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 4.909 | 3.295 |
| Anden gæld | | 3.200 | 3.361 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 75.236 | 176.294 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 75.236 | 176.294 |
| | | | |
| Passiver | | 1.726.818 | 1.911.581 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.506.887 | 103.400 | 1.735.287 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (103.400) | (103.400) |
| Årets resultat | 0 | (86.105) | 105.800 | 19.695 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.420.782 | 105.800 | 1.651.582 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 2.255 | 284 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.327 | 840 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 121 |
| | 6.582 | 1.245 |

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 4.909 | 3.295 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (13) |
| | 4.909 | 3.282 |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 320.000 |
| Kostpris ultimo | 320.000 |
| Opskrivninger primo | (320.000) |
| Opskrivninger ultimo | (320.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Tømrer- og snedkermester Gunner Juhl Nielsen ApS | Skørping | ApS | 100,0 |

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
